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DEZ/2018

Receitas Diretas de Servigos
Receitas Indiretas de Servicos
Devolucgtes

Receita a Faturar de AG e ESG
Recuperacéo de Créditos Prescritos
Receita de Servicos Técnicos
Outras Receitas Operacionais
Outorga de Subdelegacéo

Receita c/ vendas de ativos

Receita de Construcéo

IEEEEEEEES TOTAL DE RECEITAS----

Despesa de Pessoal

Despesa de Materiais
Despesa de Terceiros

Energia Elétrica

Despesas Gerais

Despesas com Ocupacao
Honorarios

Perda de Créditos Prescritos
Ressarc. Desp. Cons./Ag. Exp.
Despesas Tributarias
Provisbes/Perdas e Reversdes
Deprecia¢tes e Amortizagdes
Despesas Financeiras
Receitas Financeiras

Ganhos e baixas Operacionais
Outras despesas operacionais
Custo de Construgéo
IRPJ/CSLL

Impostos Diferidos

L — TOTAL DE DESPESAS-----

174.448.947,65-
2.651.839,41-
152.814,80
7.143.012,73-
2.258.489,39-
208.520,44-
164.375,25-
758.333,32-
16.108,80-
16.599.068,89-
204.095.881,08-

265.691.371,32
12.788.878,47
37.114.442,59
18.262.969,29
5.403.589,77
291.265,73
472.350,94
6.701.146,10
5.378.743,82-
17.728.571,75
20.909.444,65-
24.652.692,00
20.575.996,49
6.637.813,59-
3.001.872,48-
204.619.069,27-
16.599.068,89
1.371.431,56-
40.235.715,52
224.599.683,49
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